
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 
Про внесення змін до складу 
Громадської ради при Міністерстві 
у справах ветеранів України

Відповідно до абзацу четвертого підпункту 6.2. пункту 6 розділу ІІІ 
Положення про Громадську раду при Міністерстві у справах ветеранів України, 
затвердженого наказом Міністерства у справах ветеранів України від 27 березня 
2019 року № 7 (в редакції наказу Міністерства у справах ветеранів України від 
27 травня 2020 року № 107), та на підставі розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 08 жовтня 2024 року № 960-р “Про призначення Кіріллової Ю. С. 
заступником Міністра у справах ветеранів України”

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до складу Громадської ради при Міністерстві у справах ветеранів 
України, затвердженого наказом Міністерства у справах ветеранів України 
від 08 квітня 2021 року № 77, такі зміни: 

1) вивести зі складу Громадської ради:

КІРІЛЛОВУ 
Юлію Сергіївну 

– члена правління громадської організації “Жіночий 
ветеранський рух”;

2) ввести до складу Громадської ради:

КОВАЛЕНКА
Геннадія Петровича 

– голову громадської організації “Спілка учасників 
бойових дій Антитерористичної операції та 
Операції об’єднаних сил Солом’янського району 
міста Києва.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 
Фархадова Ф. Г. 

Міністр                                                                               Наталія КАЛМИКОВА




